2

[image: image1.jpg]

Совет Чебургольского сельского поселения Красноармейского района

Р Е Ш Е Н И Е
 « 29 »       11       2017  г.                                                                                                         № 43/2
станица Чебургольская

О передаче части полномочий Чебургольского сельского поселения Красноармейского района муниципальному образованию Красноармейский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Чебургольского сельского поселения Красноармейского района  р е ш и л:

1. Передать часть полномочий Чебургольского сельского поселения Красноармейского района муниципальному образованию Красноармейский район согласно дополнительному Соглашению о передаче части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района.

2. Утвердить дополнительное Соглашение «О передаче части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района» между администрацией муниципального образования Красноармейский район и администрацией Чебургольского сельского поселении  Красноармейского района (приложение).

3. Считать утратившим силу решение Совета Чебургольского сельского поселения Красноармейского района от  15 ноября 2016 года  № 29/1  «О передаче части полномочий Чебургольского сельского поселения Красноармейского района муниципальному образованию Красноармейский район».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной  собственностью (О.П. Жеребцова).

5. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района

                                          С.А. Пономарева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Совета Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района от « 13 »      11    2017 г № 43/2
О передаче части полномочий Чебургольского сельского поселения Красноармейского района муниципальному образованию
Красноармейский район

Проект подготовлен и внесен:

Глава

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                           С.А. Пономарева

Проект согласован:

Заместитель председателя  постоянной комиссии

по вопросам экономики, бюджету,

финансам, налогам и распоряжению

муниципальной собственностью                                                О.П. Жеребцова
Начальник общего отдела

администрации Чебургольского

сельского поселения

Красноармейского района                                                            Е.И.Селецкая
Начальник   бухгалтерско - финансового отдела

администрации Чебургольского

сельского поселения

Красноармейского района                                                            Л.Б. Анчева